

Årsredovisning

för

Vibroakustik Sverige AB

Org.nr. 556661-7972

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Kassaflödesanalys

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Sundman, Verkställande direktör

2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Vibroakustik Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver konsult- och utvecklingsarbete inom akustik- och vibrationsområdet.

Företaget har sitt säte i Luleå. Vibroakustik Sverige AB ägs sedan 5:e februari 2024 till 100% av XPartners Samhällsbyggnad AB (publ), org.nr 559311-4704.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	16 738	14 093	16 597	21 293	11 097
Resultat efter finansiella poster	9 529	8 592	8 817	11 462	5 637
Soliditet (%)	65	82	74	87	84

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående räkenskapsår (2024) omfattade en förkortad period på 8 månader, vilket innebär att nettoomsättningen och resultatet inte är direkt jämförbara med innevarande års siffror, som avser 12 månader.

Nettoomsättningen har ökat till 16 738 TSEK (14 093), vilket vid beaktande av den förkortade jämförelseperioden indikerar en stabil utveckling.

Resultat efter finansiella poster uppgår till 9 529 TSEK (8 592). Soliditeten har minskat till 65 % (82 %), vilket huvudsakligen förklaras av ett lämnat koncernbidrag om 8 000 TSEK. Exklusive koncernbidraget är den underliggande soliditeten fortsatt stark.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	7 578 984	6 763 802	14 443 786
Balanseras i ny räkning	0	0	6 763 802	-6 763 802	0
Effekt av byte av redovisningsprincip	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	2 157 407	2 157 407
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	14 342 786	2 157 407	16 601 193

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 342 786
Årets resultat	2 157 407
Summa	16 500 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	16 500 193
Summa	16 500 193

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 738 123	14 092 505
Övriga rörelseintäkter		4 429	175 831
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		16 742 552	14 268 336
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-624 625	-1 166 149
Övriga externa kostnader	2	-2 128 342	-1 400 669
Personalkostnader	3	-3 461 154	-2 323 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 302 614	-938 593
Summa rörelsens kostnader		-7 516 735	-5 828 551
Rörelseresultat		9 225 818	8 439 785
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309 513	186 545
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 173	-34 398
Summa resultat från finansiella poster		303 340	152 147
Resultat efter finansiella poster		9 529 158	8 591 932
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	4	-8 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 300 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 700 000	0
Resultat före skatt		2 829 158	8 591 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-671 751	-1 828 130
Årets resultat		2 157 407	6 763 802

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 560 045	2 862 659
Summa materiella anläggningstillgångar		1 560 045	2 862 659
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	464 000	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		464 000	320 000
Summa anläggningstillgångar		2 024 045	3 182 659
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 508 516	1 949 516
Fordringar hos koncernföretag	7	18 273 693	15 028 965
Aktuell skattefordran		2 426 356	0
Övriga fordringar		31 549	30 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		731 585	672 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 783	331 415
Summa kortfristiga fordringar		23 163 482	18 012 967
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 439 984	4 212 695
Summa kassa och bank		8 439 984	4 212 695
Summa omsättningstillgångar		31 603 466	22 225 662
SUMMA TILLGÅNGAR		33 627 511	25 408 321

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 342 786	7 578 984
Årets resultat		2 157 407	6 763 802
Summa fritt eget kapital		16 500 193	14 342 786
Summa eget kapital		16 601 193	14 443 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 964 000	7 264 000
Ackumulerade överavskrivningar		694 514	694 514
Summa obeskattade reserver		6 658 514	7 958 514
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen		464 000	320 000
Summa avsättningar		464 000	320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 078	50 864
Skulder till koncernföretag		8 028 853	0
Aktuella skatteskulder		0	721 888
Övriga skulder		1 307 108	1 423 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		522 766	489 433
Summa kortfristiga skulder		9 903 805	2 686 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 627 511	25 408 321

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01	2024-05-01
		2025-12-31	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		9 225 818	8 439 785
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	8	1 446 614	858 814
Erhållen ränta		309 513	186 545
Erlagd ränta		-6 173	-34 398
Betald inkomstskatt		-3 787 423	-2 802 314
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 188 349	6 648 432
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		441 000	-825 664
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-3 165 159	-14 219 981
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-2 724 159	-15 045 645
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		23 066	3 006
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-115 967	541 881
Ökning/minskning av rörelseskulder		-92 901	544 886
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 371 289	-7 852 326
Investeringsverksamheten			
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		0	175 779
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	175 779
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar			
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		-144 000	-96 000
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-144 000	-96 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-144 000	79 779
Årets kassaflöde		4 227 289	-7 772 547
Likvida medel vid årets början		4 212 695	11 985 243
Likvida medel vid årets slut		8 439 984	4 212 695

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns både avgiftsbestämda pensionsplaner och kapitalförsäkringar i form av direktpension utfäst till de anställda.

Som avgiftsbestämda planer klassificeras pensionsplaner där fastställda avgifter betalas ut och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har även tecknat kapitalförsäkringar som säkerhet för utfästelser om direktpension till vissa anställda. Dessa försäkringar ägs av företaget och utgör en säkerhet för framtida pensionsutbetalningar. Utfästelserna innebär ingen särskild pensionsförpliktelse för företaget utöver att säkerställa att pensionsmedlen finns tillgängliga. Kapitalförsäkringarna redovisas som en finansiell tillgång i balansräkningen och pensionsutfästelserna redovisas som en avsättning i enlighet med K3:s regler för ersättningar efter avslutad anställning.

Skatter

Total skatt utförs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisas. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolik att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	20	5

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Not 2 – Operationella leasingavtal - leasetagare

Framtida minimileaseavgifter avseende operationella leasingavtal, för leasetagare

Framtida minimileaseavgifter	2025-12-31	2024-12-31
Inom ett år	221 286	204 071
Senare än ett år men inom fem år	166 338	178 157
Summa	387 624	382 228

Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal, för leasetagare

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2025-12-31	2024-12-31
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	428 340	351 321

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 – Bokslutsdispositioner

	2025-12-31	2024-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Lämnade koncernbidrag	-8 000 000	0
Summa	-8 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	1 300 000	0
Summa	1 300 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	0
Summa	-6 700 000	0

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 499 268	8 499 268
Utgående anskaffningsvärden	8 499 268	8 499 268
Ingående avskrivningar	-5 636 609	-4 698 016
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 302 614	-938 593
Utgående avskrivningar	-6 939 223	-5 636 609
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 560 045	2 862 659

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	224 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	144 000	96 000
Utgående anskaffningsvärden	464 000	320 000
Redovisat värde	464 000	320 000

Not 7 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 028 965	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 244 727	15 028 965
Utgående anskaffningsvärden	18 273 692	15 028 965
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	18 273 692	15 028 965

Kommentar till specifikation av fordringar hos koncernföretag

Den del av bolagets likvida medel som ingår i XPartners AB Cashpool redovisas under posten fordringar/skulder till koncernföretag.

Not 8 – Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Typ av övrig post	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	1 302 614	938 593
Realisationsresultat		-175 779
Avsättning för pensioner	144 000	96 000
Summa	1 446 614	858 814

Not 9 – Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Andra ställda säkerheter	464 000	320 000

Not 10 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensförbindelse	3 300 000 000	947 223 800
Summa eventualförpliktelser	3 300 000 000	947 223 800

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Bolaget ingår i en cashpool-struktur med Nordea, där samtliga dotterbolag solidariskt borgar för den totala lånefaciliteten. Enligt det gällande bankavtalet har bolaget därmed en borgensförbindelse avseende koncernens åtaganden.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

John Sundman

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-03-26

Magnus Trollius

Styrelseordförande, Styrelseledamot

2026-03-27

Tony Larsson

Styrelseledamot

2026-03-26

Marcus Kylberg

Styrelseledamot

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Hans Öystilä

Auktoriserad revisor

2026-03-27
